
ECO
Pengirim :A BLUEBERRY MALL

Penerima :

1.200 KG 13-12-2025

Jumlah : 6pcs , Barang : Hanya Diffuse r

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

220-PGK06-05

JX6574344047
581624557390955792

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)85278866630

r**a

Batu Belubang ,belakang masjid Al ikhlas

(+62)81*******35

JX
6574344047

JX
6574344047

JX
65

74
34

40
47

JX
65

74
34

40
47

BANGKA BELITUNG,BANGKA TENGAH,PANGKALAN BARU

Weight :

MASJID AL IKHLAS

Estimated Date:

698

In transit by: 17/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

A BLUEBERRY Humidifier
Diffuser Aromaterapi Aesthetic
Mesin Pewangi Mesin
Aromaterapi Otomatis Mesin
Pewangi Isi Ulang Tampilan

hangri-La JY-Yellow 1

Order ID: 581624557390955792

Package ID: 1179012718558283024

JY-Blue

JY-White

JY-Green

XXJ-White

JY-Yellow

total 6
# SKU Count

1 JY-Yellow 1

2 XXJ-White 2

3 JY-Green 1

4 JY-White 1

5 JY-Blue 1


